
4.3.3 Reprezentační ples města 

Tradičně již poslední v plesové sezóně je ples města Břeclavi, který se již po několik let 

koná v kulturním domě Delta. Lidé-se mají možnost pobavit v hlavním sále, ve foyer 

s cimbálkou, u vinného koštu i na diskotéce. 

Doporučení 

Ponechat ples v KD Delta kvůli velkým prostorám a možnosti rozmanitosti programu. 

4.3.4 Květinové inspirace 

V květnu 2016 se poprvé objevila nová akce v rámci cyklu Inspirací a to inspirace 

květinové. Odehrávají se v uličce u synagogy, a jak už název napovídá, v hlavní roli jsou květiny, 

hudba a dobré jídlo. 

Doporučení 

U této nové akce je zapotřebí zapojit více stánkařů, více květinářů a případně zvážit 

změnu místa do prostoru pěší zóny u gymnázia. 

4.3.5 Festival minipivovarů a Moravský den 
Již druhým rokem po sobě patří jeden z posledních červnových víkendů této akci. 

V sobotu se pod břeclavským zámkem tradičně roztočí pípy a letošní rekordní počet 

minipivovarů (cca 25) nabídl ke stovce pivních vzorků, k dobrému pivu zahrálo několik kapel. 

V neděli pak navazuje znovuobnovený Moravský den s historickým průvodem městem, 

folklórem a mnohým dalším. 

Doporučení 

Minipivovary patří k tradičně nejnavštěvovanějším akcím, proto akci musíme rozvíjet 

a zdokonalovat. Upadající zájem o historický program v rámci Moravského dne je na 

zamyšlení, proto seje potřeba zaktraktivnit. 

l i 


